

Prefeitura Municipal de Planalto

Terça-feira 19 de Março de 2024 4 - Ano VIII - Nº 2425

Planalto

Diário Oficial do MUNICIPIO



PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO ESTADO DA BAHIA CNPJ/MF 13.858.907/0001-38 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

PLANALTO - BA, 19 de março de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
CNPJ Nº 13.858.907/0001-38
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2024
EXTRATO DO CONTRATO Nº 016.03/2024

Processo Administrativo: 032/2024 Contrato: 016.03/2024.

Contratante: Prefeitura Municipal de Planalto.

Contratada: ELETRICA BAHIANA COMERCIO E IMPORTAÇÃO DE MATERIAL

ELETRICO LTDA.

CNPJ: 00.570.553/0001-80

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de CABO FLEXÍVEL NAX HERP 150

mm² PT 0,60 1 kv, para instalação do Galpão Municipal.

Vigência: 19/03/2024 a 31/04/2024.

Valor: R\$ 45.267,67 (quarenta e cinco mil e duzentos e sessenta e sete reais e sessenta e

sete centavos).

Dotação Orçamentária: Categoria Econômica 3000 - Despesas Correntes, Órgão:

Órgão: 2000 – SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO Unidade: 020001 – SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Função: 04 - ADMINISTRAÇÃO

SubFunção: 122 - ADMINISTRAÇÃO GERAL

Programa: 0022 - MODERNIZAÇÃO DA GESTÃO PÚBLICA

Projeto/atividade: 2.011 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Elemento de despesa: 3390300000 – MATERIAL DE CONSUMO Fonte: 150000000000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

Fundamentação legal: artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021.

ADMINISTRAÇÃO DEMOCRÁTICA E HUMANA 2021/2024 Praça Duque de Caixas, 104 – Centro – CEP 45.190-000 Fone (77) 3434-2137 / e-mail: administração@planalto.ba.gov.br

2



CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OUJDMJQZOUYWREY0MTGZOD Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Terça-feira 19 de Março de 2024 5 - Ano VIII - Nº 2425

Planalto

Diário Oficial do **MUNICIPIO**



PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO ESTADO DA BAHIA CNPJ/MF 13.858.907/0001-38

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Tainá Araújo Sampaio Agente de Contratação Direta

ADMINISTRAÇÃO DEMOCRÁTICA E HUMANA 2021/2024 Praça Duque de Caixas, 104 – Centro – CEP 45.190-000 Fone (77) 3434-2137 / e-mail: administração@planalto.ba.gov.br

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OUJDMJQZOUYWREY0MTGZOD Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.





Prefeitura Municipal de Planalto

Terça-teka 19 de Março de 2024 2 - Ano VIII - Nº 2424

Planalto

Diário Oficial do MUNICÍPIO

Editais



PREPEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO ESTADO DA HAHIA CHPJ/MP 13.856.907/0001-38 SETOR DE LICITAÇÕS E CONTRATOS



PREPETURA MUNICIPAL DE PLANALTO/RA PREDÃO ELETRÔNICO N°. 002/2024 AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregueiro do Município de PLABALTO - BA turna público, e da ciência aos interessados, o AVISO DE LICITAÇÃO PE nº. 002/2024 - SRP, MERCIR PREÇO POR LOTE, regida pela Lei 14.133/21 que objetiva a Aquisição de materiais para manutenção do sistema de água dos procedos do Município de Planalto - BA, atendendo as recessidades da Secretarias Município de Obras, Transporte e Serviças Públicos, que ocorrerá no dia 02/04/2024, horário da abertura das propostas às 09h10min. Publicação para conhecimento dos interessados, nos termos do Diploma regulador.

FLANALTO-HA, 19 de murço de 2024.

ROUARDO CRISTINO AMARAL JÚRIOR.

Agrada de Contrabação Proguêno

ADMINISTRAÇÃO INCHORNÁTICA E INITIANA 2021 /2024 Prop. Rope de Cosion, 104 - Coston - CEP 45.190-000 Prop. [77]9434-2127 / o-cosis Sistema planeta loĝi fondos lo grado

CERTIFICAÇÃO DISITAL: RTREMITHICIMAQ5RKQWRDLCNZ.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.





Prefeitura Municipal de Planalto

Quarta-feira 20 de Março de 2024 17 - Ano VIII - Nº 2426

Planalto

Diário Oficial do **MUNICIPIO**



PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO ESTADO DA BAHIA

CNPJ/MF 13.858.907/0001-38 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO CNPJ Nº 13.858.907/0001-38 CREDENCIAMENTO Nº 002/2024 EXTRATO DO CONTRATO Nº 017.03/2024

Processo Administrativo: 012/2024

Contrato: 017.03/2024

INEXIGIBILIDADE nº. 003/2024

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO.

Contratada: GERMINO VIEIRA SANTOS.

CNPJ: 08.692.502/0001-32

Objeto: Contratação para prestação de Serviços de arbitragem em competições organizadas pela Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura de Planalto-BA.

Dotação Orçamentária:

DOTAÇÃO: 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO Órgão: 6000 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE Unidade:

060001 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE

Função: 12 – EDUCAÇAO

Subfunção: 361 – ENSINO FUNDAMENTAL

Total Projeto/Atividade: 2.032- MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA 2.040 – EVENTOS ESPORTIVOS NA ESCOLA

riogania. 0016 – CIDADANIA, ESPORTE E LAZER Fonte Recurso: 150000000000 -RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS – (EDUCAÇÃO)

150010010000 -RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS - (EDUCAÇÃO) 150010010000 -RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS - (EDUCAÇÃO) Elementos de Despesas: 33903600000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 33903900000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Valor: R\$ 119.085,00 (cento e dezenove mil e oitenta e cinco reais).

Vigência: 20/03/2024 a 31/12/2024. Data da assinatura: 20 de março de 2024.

> ADMINISTRAÇÃO DEMOCRÁTICA E HUMANA 2021/2024 Praça Duque de Caixas, 104 – Centro – CEP 45.190-000 Fone (77) 3434-2137 / e-mail: administração@planalto.ba.gov.br

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OEY3RDBFRDEYNEUZMZI2MZ Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

